
Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001).

COMPROBANTE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES

Mutual de Seguridad CChC
Número de Folio: 2081202201223301

8X381LM9M9 - PZ1hWC3am7 - CTG31VXPa7 - TUET5AE5g5 - 1TN3E1mh74 - 03AXPMVhg4 - 1WP4LGXPM9 - VhUM9UThA42

Identificación del Empleador: Empresa

Nombre o Razón Social Email RUT Código Act. Econom.

INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA svasquez@inversionessm.cl 76.022.934-2 410010

Dirección Comuna Ciudad Región Teléfono

DOCTOR AMADOR NEGHME 03639 Depto. 24 LA PINTANA SANTIAGO Región Metropolitana 7594639

Nombre Representante Legal RUT Representante Legal Cambio en el Representante Legal

SERGIO OSVALDO GRITTI BRAVO 10.899.407-K NO

Resumen de Cotizaciones, Depósitos y Aportes

Detalle Porcentaje

TASA COTIZACIÓN 0,93%

Detalle Valores($)

TOTAL REMUNERACIONES 22.902.030

TOTAL A PAGAR A LA MUTUAL 290.857

Antecedentes Generales

Remun. del Mes Gratificaciones Desde Hasta

X

Periodo N° Contrato

Enero 2022

N° de Afiliados Informados N° de Declaración

29

Pago Electrónico

11/02/2022
5:25 PM

PREVIRED



Descripción de Códigos de Movimiento de Personal: 0: Sin Movimiento de Personal 1: Término de Contrato; 2: Licencia Médica por enfermedad o accidente común; 3: Lic.Médica por enfermedad o acc.laboral; 5: Permiso sin goce de sueldo; 6: Otros; 13: Suspensión Contrato acto de

autoridad (Ley 21.227); 14: Suspensión Contrato por pacto (Ley N°21.227); 15: Reducción de Jornada (Ley N°21.227); 20: Inicio Relación Laboral.

 

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

DETALLE DE COMPROBANTE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES

Mutual de Seguridad CChC
Pago Electrónico

11/02/2022
5:25 PM

PREVIRED

Periodo de Remuneraciones: 01/2022 Número de Folio: 2081202201223301

8X381LM9M9 - PZ1hWC3am7 - CTG31VXPa7 - TUET5AE5g5 - 1TN3E1mh74 - 03AXPMVhg4 -
1WP4LGXPM9 - VhUM9UThA42

RUT Apellido Paterno Apellido Materno Nombres Remuneración Cotización Movimiento
Personal

Fecha Inicio Fecha Termino

5.888.041-8 Arteaga Rubio Jose hernan 1.904.542 24.188 0
20.575.726-0 BALBOA HERNANDEZ SEBASTIAN BRYAN 0 0 5 10/01/2022 14/01/2022
20.575.726-0 BALBOA HERNANDEZ SEBASTIAN BRYAN 0 0 5 17/01/2022 21/01/2022
20.575.726-0 BALBOA HERNANDEZ SEBASTIAN BRYAN 0 0 5 03/01/2022 07/01/2022
20.575.726-0 BALBOA HERNANDEZ SEBASTIAN BRYAN 317.683 4.035 5 24/01/2022 28/01/2022
20.121.012-7 BAQUEDANO CARRASCO JAVIER IVAN 0 0 6 12/01/2022 12/01/2022
20.121.012-7 BAQUEDANO CARRASCO JAVIER IVAN 514.500 6.534 20 03/01/2022
21.733.508-6 CAMPOS VERGARA ALEXIS EDUARDO 0 0 6 17/01/2022 17/01/2022
21.733.508-6 CAMPOS VERGARA ALEXIS EDUARDO 168.583 2.141 20 20/01/2022
7.991.217-4 CARCAMO SOTO JOSE GASPAR 586.248 7.445 6 17/01/2022 17/01/2022

18.885.444-3 CARES MARDONES RICHARD JESUS 715.398 9.086 0
10.422.988-3 CARES MORA RICARDO MANUEL 722.439 9.175 0
18.866.653-1 Cerda Riquelme Jean carlos 1.251.542 15.895 0
15.169.748-8 CIFUENTES JARA LUIS MATEO 567.380 7.206 6 27/01/2022 28/01/2022
12.909.391-9 CIFUENTES PALMA SERGIO GONZALO 1.756.752 22.311 0
20.640.298-9 Elgueta Leiva Dhamian Alejandro 0 0 5 17/01/2022 21/01/2022
20.640.298-9 Elgueta Leiva Dhamian Alejandro 0 0 5 24/01/2022 28/01/2022
20.640.298-9 Elgueta Leiva Dhamian Alejandro 0 0 5 10/01/2022 14/01/2022
20.640.298-9 Elgueta Leiva Dhamian Alejandro 0 0 5 03/01/2022 07/01/2022
20.640.298-9 Elgueta Leiva Dhamian Alejandro 254.147 3.228 6 01/01/2022 02/01/2022
19.704.802-6 FUENZALIDA ESCOBAR MATIAS IGNACIO 537.248 6.823 20 03/01/2022
14.031.194-4 Gonzalez Sanhueza Osvaldo andres 1.556.042 19.762 0
17.318.781-5 Gritti Blaschke Fiorella 1.648.042 20.930 0
17.896.007-5 Jara Saavedra John Boris 805.033 10.224 0
13.141.246-0 Leal Matamala Claudio Emiliano 810.780 10.297 0
13.769.841-2 Meneses Alvarez Juan pablo 1.832.597 23.274 0
21.136.717-2 MENESES BARRERA JUAN PABLO 723.953 9.194 0
15.504.818-2 Neira Villalobos Eduardo Antonio 0 0 1 03/01/2022
15.504.818-2 Neira Villalobos Eduardo Antonio 74.250 943 6 03/01/2022 03/01/2022
21.680.330-2 Padilla Molina Luis Mario 0 0 6 11/01/2022 14/01/2022
21.680.330-2 Padilla Molina Luis Mario 0 0 6 06/01/2022 06/01/2022
21.680.330-2 Padilla Molina Luis Mario 147.583 1.874 1 14/01/2022
17.214.509-4 Parada Zurita Carlos Nolberto 1.172.866 14.895 0
12.132.804-6 Rubilar Merino Sergio esteban 589.475 7.486 0
15.704.251-3 RUBILAR FRANCO ULISES DEL CARMEN 586.175 7.444 0
21.299.106-6 Salazar Lizama Dan Bastian 589.742 7.490 0
7.423.546-8 SALAZAR JARA EDUARDO ARTURO 625.331 7.942 0

17.899.501-4 Sanhueza Soto Jorge Andres 805.033 10.224 0
9.885.253-0 SANHUEZA MELO JOVINO JOSE 788.891 10.019 0

12.298.460-5 VALENZUELA SEPULVEDA FIDEL ERNESTO 0 0 1 12/01/2022
12.298.460-5 VALENZUELA SEPULVEDA FIDEL ERNESTO 0 0 6 10/01/2022 12/01/2022
12.298.460-5 VALENZUELA SEPULVEDA FIDEL ERNESTO 130.784 1.661 6 04/01/2022 04/01/2022
14.355.882-7 Villarroel Castillo Claudio Alfonso 718.991 9.131 0



Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001).

COMPROBANTE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES Y DEPOSITOS DE AHORRO VOLUNTARIO FONDO DE PENSIONES, SEGURO DE CESANTIA, APVI, APVC Y AFILIADO VOLUNTARIO

AFP Provida
Número de Folio: 2005202201615189

8X3Za2CC79 - NmL4WC3am7 - CTG31VXPa7 - TUET5AE793 - 1UEWW1mh76 - 03AXPMVhg4 - 1WP4LGXPM9 - VhUM9UThA44
Identificación del Empleador: Empresa

Nombre o Razón Social RUT
INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA 76.022.934-2

Dirección Comuna Ciudad Región Teléfono
DOCTOR AMADOR NEGHME 03639 Depto. 24 LA PINTANA SANTIAGO Región Metropolitana 7594639

Nombre Representante Legal RUT Representante Legal Cambio en el Representante Legal Código Actividad Económica N° Trab. Dependientes
SERGIO OSVALDO GRITTI BRAVO 10.899.407-K NO 410010 2

ANTECEDENTES GENERALES

TIPO DE INGRESO

Remuneraciones
del mes X

Gratificaciones Desde

Periodo 01/2022 Retroactivo Hasta

Ley 19553 Fecha Pago 11/02/2022

RESUMEN COTIZACIONES Y DEPOSITOS DEL FONDO DE PENSIONES

FONDO DE PENSIONES
Renta Imponible 4.077.776
Cotización Obligatoria 466.904
Seguro Invalidez y Sobrevivencia (SIS) 75.438
Cotización Voluntaria (APVI) 0
Depósito Convenido 0
Depósito en Cuenta de Ahorro 0
Aportes de Indemnización Sustitutiva 0
Cotización por Trabajos Pesados 0
AHORRO PREVISIONAL VOLUNTARIO COLECTIVO (APVC)
APV Colectivo Empleador 0
APV Colectivo Trabajador 0
AFILIADO VOLUNTARIO
Monto Capitalización Voluntaria 0
Monto Ahorro Voluntario 0
TOTAL A PAGAR FONDO DE PENSIONES AFP Provida 542.342

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO PENSIONES

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. PENSIONES 5

4.077.776

NUMERO AFILIADOS APVC 0

NUMERO AFILIADOS VOLUNTARIOS 0

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO DE CESANTIA

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES

4.077.776 NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. CESANTIA 5

RESUMEN COTIZACIONES FONDO DE CESANTIA

FONDO DE CESANTIA
Cotización Afiliados 10.554
Cotización Empleador 111.779
TOTAL A PAGAR AL FONDO DE CESANTIA 122.333

Pago Electrónico

11/02/2022
5:25 PM

PREVIRED



Descripción de Códigos de Movimiento de Personal: 1:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo indefinido; 2:Cesación de los servicios prestados por el trabajador; 3:Trabajadores afectos a subsidios por incapacidad laboral; 4: Trabajadores que estén afectos a

permiso sin goce de remuneraciones; 5:Incorporación en el Lugar de Trabajo; 6:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo determinado; 7:Transformación del contrato de plazo fijo a plazo indefinido; 8: Otros Movimientos (Ausentismo); 9: Reliquidación premio o bono

posterior al finiquito; 13: Suspensión Contrato acto de autoridad (Ley 21.227); 14: Suspensión Contrato por pacto (Ley N°21.227); 15: Reducción de Jornada (Ley N°21.227).
 

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

DETALLE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES Y DEPOSITOS DE AHORRO VOLUNTARIO FONDO DE PENSIONES

AFP Provida

Pago Electrónico

11/02/2022
5:25 PM

PREVIRED

Período de Remuneraciones: 01/2022 Número de Folio: 2005202201615189

8X3Za2CC79 - NmL4WC3am7 - CTG31VXPa7 - TUET5AE793 - 1UEWW1mh76 - 03AXPMVhg4 - 1WP4LGXPM9 - VhUM9UThA44

Identificación del Trabajador Fondo de Pensiones Seguro Cesantía Movimiento de Personal

RUT Apellido Paterno, Materno, Nombres Remuneración
Imponible

Cotización
Obligatoria

SIS Cotización
Voluntaria

(APVI)

N° Contrato
APVI

Deposito
Convenido

Dep. en Cta.
Ahorro

Remuneración
Imponible

Cotización
Afiliado

Cotización
Empleador

Cod. Fecha Inicio Fecha
Término

7.991.217-4 CARCAMO SOTO JOSE GASPAR 586.248 67.125 10.846 0 0 0 586.248 3.517 14.070 8 17/01/2022 17/01/2022
13.141.246-0 Leal Matamala Claudio Emiliano 810.780 92.834 14.999 0 0 0 810.780 0 24.323 0
17.214.509-4 Parada Zurita Carlos Nolberto 1.172.866 134.293 21.698 0 0 0 1.172.866 7.037 28.149 0
9.885.253-0 SANHUEZA MELO JOVINO JOSE 788.891 90.328 14.594 0 0 0 788.891 0 23.667 0

14.355.882-7 Villarroel Castillo Claudio Alfonso 718.991 82.324 13.301 0 0 0 718.991 0 21.570 0

TOTALES GENERALES 4.077.776 466.904 75.438 0 0 0 4.077.776 10.554 111.779



Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001).

COMPROBANTE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES

Caja de Compensación Los Andes
Número de Folio: 2061202201162365

8X3L9UN1G9 - hKgeWC3am2 - CTG31VXPa7 - TUET5AEY51 - h33hWV1mh3 - 703AXPMVh4 - g1WP4LGXP9 - MVhUM9UTh4 - A0

Identificación del Empleador: Empresa

Nombre o Razón Social Adherido a Mutual RUT Código Act. Econom.

INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA SI 76.022.934-2 410010

Dirección Comuna Ciudad Región Teléfono

DOCTOR AMADOR NEGHME 03639 Depto. 24 LA PINTANA SANTIAGO Región Metropolitana 7594639

Nombre Representante Legal RUT Representante Legal Cambio en el Representante Legal

SERGIO OSVALDO GRITTI BRAVO 10.899.407-K NO

Resumen de Cotizaciones, Rebajas y Reintegros

Detalle Valores($)

COTIZACIÓN NO AFILIADOS A ISAPRE 709.965

ASIGNACIÓN FAMILIAR 0

ASIGNACIÓN FAMILIAR RETROACTIVA 0

REINTEGROS DE ASIGNACIÓN FAMILIAR 0

COTIZACIÓN - REBAJAS 709.965

Resumen de Productos

CREDITOS PERSONALES 376.617

CONVENIOS DENTALES 0

LEASING 0

SEGUROS DE VIDA 0

OTROS 0

TOTAL PRODUCTOS 376.617

TOTAL A PAGAR A La Caja de Compensación Los Andes 1.086.582

Antecedentes Generales

Remun. del Mes Gratificaciones Desde Hasta

X

Periodo Código Participante

Enero 2022

N° de Afiliados Informados N° de Declaración

29

Pago Electrónico

11/02/2022
5:25 PM

PREVIRED



Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

Movimientos de Personal: 1. Contrataciones 2. Retiros 3. Subsidios 4. Permiso sin goce de sueldo 5. Remuneraciones 12. Reliquidación premio o bono posterior al finiquito 13. Suspensión Contrato acto de autoridad (Ley 21.227) 14. Suspensión Contrato por pacto (Ley N°21.227) 15.

Reducción de Jornada (Ley N°21.227)

DETALLE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES

Caja de Compensación Los Andes

Pago Electrónico

11/02/2022
5:25 PM

PREVIRED

Periodo de Remuneraciones: 01/2022 Número de Folio: 2061202201162365

8X3L9UN1G9 - hKgeWC3am2 - CTG31VXPa7 - TUET5AEY51 - h33hWV1mh3 -
703AXPMVh4 - g1WP4LGXP9 - MVhUM9UTh4 - A0

Monto Remuneraciones Imponibles Asignaciones Familiares Movimiento de Personal

Identificación del Trabajador

RUT Nombre Afiliado
Afiliados a

Isapre

No Afiliados a Isapre

Remuneración Cotización
3,1%

Días
Trab.

Cantidad de Cargas

Sim. Invl. Mat. Monto Asig.
Fam.

Cod. Tramo Pago A.F.
Retroactiva

Reintegro Asig. Fam. Cod. Fecha Inicio Fecha Término Rut. Ent. Pag.
Subs.

5.888.041-8 Arteaga Rubio Jose hernan 0 1.904.542 59.041 30 0 0 0 0 D 0 0 5
20.575.726-0 BALBOA HERNANDEZ SEBASTIAN BRYAN 0 0 0 0 0 0 0 0 D 0 0 4 10/01/2022 14/01/2022
20.575.726-0 BALBOA HERNANDEZ SEBASTIAN BRYAN 0 0 0 0 0 0 0 0 D 0 0 4 17/01/2022 21/01/2022
20.575.726-0 BALBOA HERNANDEZ SEBASTIAN BRYAN 0 0 0 0 0 0 0 0 D 0 0 4 03/01/2022 07/01/2022
20.575.726-0 BALBOA HERNANDEZ SEBASTIAN BRYAN 0 317.683 9.848 10 0 0 0 0 D 0 0 4 24/01/2022 28/01/2022
20.121.012-7 BAQUEDANO CARRASCO JAVIER IVAN 0 0 0 0 0 0 0 0 D 0 0 4 12/01/2022 12/01/2022
20.121.012-7 BAQUEDANO CARRASCO JAVIER IVAN 0 514.500 15.950 28 0 0 0 0 D 0 0 1 03/01/2022
21.733.508-6 CAMPOS VERGARA ALEXIS EDUARDO 0 0 0 0 0 0 0 0 D 0 0 4 17/01/2022 17/01/2022
21.733.508-6 CAMPOS VERGARA ALEXIS EDUARDO 0 168.583 5.226 11 0 0 0 0 D 0 0 1 20/01/2022
7.991.217-4 CARCAMO SOTO JOSE GASPAR 0 586.248 18.174 29 0 0 0 0 D 0 0 4 17/01/2022 17/01/2022

18.885.444-3 CARES MARDONES RICHARD JESUS 0 715.398 22.177 30 0 0 0 0 D 0 0 5
10.422.988-3 CARES MORA RICARDO MANUEL 0 722.439 22.396 30 0 0 0 0 D 0 0 5
18.866.653-1 Cerda Riquelme Jean carlos 0 1.251.542 38.798 30 0 0 0 0 D 0 0 5
15.169.748-8 CIFUENTES JARA LUIS MATEO 0 567.380 17.589 28 0 0 0 0 D 0 0 4 27/01/2022 28/01/2022
12.909.391-9 CIFUENTES PALMA SERGIO GONZALO 0 1.756.752 54.459 30 0 0 0 0 D 0 0 5
20.640.298-9 Elgueta Leiva Dhamian Alejandro 0 254.147 7.879 8 0 0 0 0 D 0 0 4 01/01/2022 02/01/2022
20.640.298-9 Elgueta Leiva Dhamian Alejandro 0 0 0 0 0 0 0 0 D 0 0 4 17/01/2022 21/01/2022
20.640.298-9 Elgueta Leiva Dhamian Alejandro 0 0 0 0 0 0 0 0 D 0 0 4 24/01/2022 28/01/2022
20.640.298-9 Elgueta Leiva Dhamian Alejandro 0 0 0 0 0 0 0 0 D 0 0 4 10/01/2022 14/01/2022
20.640.298-9 Elgueta Leiva Dhamian Alejandro 0 0 0 0 0 0 0 0 D 0 0 4 03/01/2022 07/01/2022
19.704.802-6 FUENZALIDA ESCOBAR MATIAS IGNACIO 0 537.248 16.655 29 0 0 0 0 D 0 0 1 03/01/2022
14.031.194-4 Gonzalez Sanhueza Osvaldo andres 0 1.556.042 48.237 30 0 0 0 0 D 0 0 5
17.318.781-5 Gritti Blaschke Fiorella 0 1.648.042 51.089 30 0 0 0 0 D 0 0 5
17.896.007-5 Jara Saavedra John Boris 0 805.033 24.956 30 0 0 0 0 D 0 0 5
13.141.246-0 Leal Matamala Claudio Emiliano 0 810.780 25.134 30 0 0 0 0 D 0 0 5
13.769.841-2 Meneses Alvarez Juan pablo 0 1.832.597 56.811 30 0 0 0 0 D 0 0 5
21.136.717-2 MENESES BARRERA JUAN PABLO 0 723.953 22.443 30 0 0 0 0 D 0 0 5
15.504.818-2 Neira Villalobos Eduardo Antonio 0 0 0 0 0 0 0 0 D 0 0 2 03/01/2022
15.504.818-2 Neira Villalobos Eduardo Antonio 0 74.250 2.302 2 0 0 0 0 D 0 0 4 03/01/2022 03/01/2022
21.680.330-2 Padilla Molina Luis Mario 0 0 0 0 0 0 0 0 D 0 0 4 11/01/2022 14/01/2022
21.680.330-2 Padilla Molina Luis Mario 0 0 0 0 0 0 0 0 D 0 0 4 06/01/2022 06/01/2022
21.680.330-2 Padilla Molina Luis Mario 0 147.583 4.575 9 0 0 0 0 D 0 0 2 14/01/2022
17.214.509-4 Parada Zurita Carlos Nolberto 0 1.172.866 36.359 30 0 0 0 0 D 0 0 5
12.132.804-6 Rubilar Merino Sergio esteban 0 589.475 18.274 30 0 0 0 0 D 0 0 5
15.704.251-3 RUBILAR FRANCO ULISES DEL CARMEN 0 586.175 18.171 30 0 0 0 0 D 0 0 5
21.299.106-6 Salazar Lizama Dan Bastian 0 589.742 18.282 30 0 0 0 0 D 0 0 5
7.423.546-8 SALAZAR JARA EDUARDO ARTURO 0 625.331 19.385 30 0 0 0 0 D 0 0 5

17.899.501-4 Sanhueza Soto Jorge Andres 0 805.033 24.956 30 0 0 0 0 D 0 0 5
9.885.253-0 SANHUEZA MELO JOVINO JOSE 0 788.891 24.456 30 0 0 0 0 D 0 0 5

12.298.460-5 VALENZUELA SEPULVEDA FIDEL ERNESTO 0 0 0 0 0 0 0 0 D 0 0 2 12/01/2022
12.298.460-5 VALENZUELA SEPULVEDA FIDEL ERNESTO 0 0 0 0 0 0 0 0 D 0 0 4 10/01/2022 12/01/2022
12.298.460-5 VALENZUELA SEPULVEDA FIDEL ERNESTO 0 130.784 4.054 8 0 0 0 0 D 0 0 4 04/01/2022 04/01/2022
14.355.882-7 Villarroel Castillo Claudio Alfonso 0 718.991 22.289 30 0 0 0 0 D 0 0 5

TOTALES GENERALES $0 $22.902.030 $709.965 0 0 0 $0 $0 $0



Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

DETALLE DE PAGO DE OTRAS PRESTACIONES

Caja de Compensación Los Andes

Pago Electrónico

11/02/2022
5:25 PM

PREVIRED

Periodo de Remuneraciones: 01/2022 Número de Folio: 2061202201162365

8X3L9UN1G9 - hKgeWC3am2 - CTG31VXPa7 - TUET5AEY51 - h33hWV1mh3 -
703AXPMVh4 - g1WP4LGXP9 - MVhUM9UTh4 - A0

Identificación del Empleador

Nombre o Razón Social: INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA RUT: 76.022.934-2

Identificación del Trabajador

RUT Nombre Afiliado Créditos Personales Convenios Dentales Leasing Seguros de Vida Otros
18.866.653-1 Cerda Riquelme Jean carlos 140.371 0 0 0 0
13.769.841-2 Meneses Alvarez Juan pablo 236.246 0 0 0 0

TOTALES ACUMULADOS $ 376.617 $ 0 0 0 0



Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001).

COMPROBANTE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES Y DEPOSITOS DE AHORRO VOLUNTARIO FONDO DE PENSIONES, SEGURO DE CESANTIA, APVI, APVC Y AFILIADO VOLUNTARIO

AFP Habitat
Número de Folio: 2002202201452831

8X3ZNaZWY4 - ZNTaWC3am8 - CTG31VXPa7 - TUET5AEGE0 - 1We5X1mh79 - 03AXPMVhg4 - 1WP4LGXPM9 - VhUM9UThA44
Identificación del Empleador: Empresa

Nombre o Razón Social RUT
INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA 76.022.934-2

Dirección Comuna Ciudad Región Teléfono
DOCTOR AMADOR NEGHME 03639 Depto. 24 LA PINTANA SANTIAGO Región Metropolitana 7594639

Nombre Representante Legal RUT Representante Legal Cambio en el Representante Legal Código Actividad Económica N° Trab. Dependientes
SERGIO OSVALDO GRITTI BRAVO 10.899.407-K NO 410010 2

ANTECEDENTES GENERALES

TIPO DE INGRESO

Remuneraciones
del mes X

Gratificaciones Desde

Periodo 01/2022 Retroactivo Hasta

Ley 19553 Fecha Pago 11/02/2022

RESUMEN COTIZACIONES Y DEPOSITOS DEL FONDO DE PENSIONES

FONDO DE PENSIONES
Renta Imponible 796.689
Cotización Obligatoria 89.787
Seguro Invalidez y Sobrevivencia (SIS) 14.739
Cotización Voluntaria (APVI) 0
Depósito Convenido 0
Depósito en Cuenta de Ahorro 0
Aportes de Indemnización Sustitutiva 0
Cotización por Trabajos Pesados 0
AHORRO PREVISIONAL VOLUNTARIO COLECTIVO (APVC)
APV Colectivo Empleador 0
APV Colectivo Trabajador 0
AFILIADO VOLUNTARIO
Monto Capitalización Voluntaria 0
Monto Ahorro Voluntario 0
TOTAL A PAGAR FONDO DE PENSIONES AFP Habitat 104.526

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO PENSIONES

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. PENSIONES 2

796.689

NUMERO AFILIADOS APVC 0

NUMERO AFILIADOS VOLUNTARIOS 0

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO DE CESANTIA

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES

796.689 NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. CESANTIA 2

RESUMEN COTIZACIONES FONDO DE CESANTIA

FONDO DE CESANTIA
Cotización Afiliados 446
Cotización Empleador 23.455
TOTAL A PAGAR AL FONDO DE CESANTIA 23.901

Pago Electrónico

11/02/2022
5:25 PM

PREVIRED



Descripción de Códigos de Movimiento de Personal: 1:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo indefinido; 2:Cesación de los servicios prestados por el trabajador; 3:Trabajadores afectos a subsidios por incapacidad laboral; 4: Trabajadores que estén afectos a

permiso sin goce de remuneraciones; 5:Incorporación en el Lugar de Trabajo; 6:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo determinado; 7:Transformación del contrato de plazo fijo a plazo indefinido; 8: Otros Movimientos (Ausentismo); 9: Reliquidación premio o bono

posterior al finiquito; 13: Suspensión Contrato acto de autoridad (Ley 21.227); 14: Suspensión Contrato por pacto (Ley N°21.227); 15: Reducción de Jornada (Ley N°21.227).
 

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

DETALLE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES Y DEPOSITOS DE AHORRO VOLUNTARIO FONDO DE PENSIONES

AFP Habitat

Pago Electrónico

11/02/2022
5:25 PM

PREVIRED

Período de Remuneraciones: 01/2022 Número de Folio: 2002202201452831

8X3ZNaZWY4 - ZNTaWC3am8 - CTG31VXPa7 - TUET5AEGE0 - 1We5X1mh79 - 03AXPMVhg4 - 1WP4LGXPM9 - VhUM9UThA44

Identificación del Trabajador Fondo de Pensiones Seguro Cesantía Movimiento de Personal

RUT Apellido Paterno, Materno, Nombres Remuneración
Imponible

Cotización
Obligatoria

SIS Cotización
Voluntaria

(APVI)

N° Contrato
APVI

Deposito
Convenido

Dep. en Cta.
Ahorro

Remuneración
Imponible

Cotización
Afiliado

Cotización
Empleador

Cod. Fecha Inicio Fecha
Término

10.422.988-3 CARES MORA RICARDO MANUEL 722.439 81.419 13.365 0 0 0 722.439 0 21.673 0
15.504.818-2 Neira Villalobos Eduardo Antonio 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 03/01/2022
15.504.818-2 Neira Villalobos Eduardo Antonio 74.250 8.368 1.374 0 0 0 74.250 446 1.782 8 03/01/2022 03/01/2022

TOTALES GENERALES 796.689 89.787 14.739 0 0 0 796.689 446 23.455



Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001).

COMPROBANTE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES Y DEPOSITOS DE AHORRO VOLUNTARIO FONDO DE PENSIONES, SEGURO DE CESANTIA, APVI, APVC Y AFILIADO VOLUNTARIO

AFP PlanVital
Número de Folio: 2004202201423606

8X3ZM0MZ16 - Kd2VWC3am7 - CTG31VXPa7 - TUET5AEPY8 - 157XM1mh78 - 03AXPMVhg4 - 1WP4LGXPM9 - VhUM9UThA47
Identificación del Empleador: Empresa

Nombre o Razón Social RUT
INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA 76.022.934-2

Dirección Comuna Ciudad Región Teléfono
DOCTOR AMADOR NEGHME 03639 Depto. 24 LA PINTANA SANTIAGO Región Metropolitana 7594639

Nombre Representante Legal RUT Representante Legal Cambio en el Representante Legal Código Actividad Económica N° Trab. Dependientes
SERGIO OSVALDO GRITTI BRAVO 10.899.407-K NO 410010 2

ANTECEDENTES GENERALES

TIPO DE INGRESO

Remuneraciones
del mes X

Gratificaciones Desde

Periodo 01/2022 Retroactivo Hasta

Ley 19553 Fecha Pago 11/02/2022

RESUMEN COTIZACIONES Y DEPOSITOS DEL FONDO DE PENSIONES

FONDO DE PENSIONES
Renta Imponible 2.752.670
Cotización Obligatoria 307.198
Seguro Invalidez y Sobrevivencia (SIS) 50.925
Cotización Voluntaria (APVI) 0
Depósito Convenido 0
Depósito en Cuenta de Ahorro 0
Aportes de Indemnización Sustitutiva 0
Cotización por Trabajos Pesados 0
AHORRO PREVISIONAL VOLUNTARIO COLECTIVO (APVC)
APV Colectivo Empleador 0
APV Colectivo Trabajador 0
AFILIADO VOLUNTARIO
Monto Capitalización Voluntaria 0
Monto Ahorro Voluntario 0
TOTAL A PAGAR FONDO DE PENSIONES AFP PlanVital 358.123

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO PENSIONES

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. PENSIONES 3

2.752.670

NUMERO AFILIADOS APVC 0

NUMERO AFILIADOS VOLUNTARIOS 0

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO DE CESANTIA

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES

2.752.670 NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. CESANTIA 3

RESUMEN COTIZACIONES FONDO DE CESANTIA

FONDO DE CESANTIA
Cotización Afiliados 9.888
Cotización Empleador 72.691
TOTAL A PAGAR AL FONDO DE CESANTIA 82.579

Pago Electrónico

11/02/2022
5:25 PM

PREVIRED



Descripción de Códigos de Movimiento de Personal: 1:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo indefinido; 2:Cesación de los servicios prestados por el trabajador; 3:Trabajadores afectos a subsidios por incapacidad laboral; 4: Trabajadores que estén afectos a

permiso sin goce de remuneraciones; 5:Incorporación en el Lugar de Trabajo; 6:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo determinado; 7:Transformación del contrato de plazo fijo a plazo indefinido; 8: Otros Movimientos (Ausentismo); 9: Reliquidación premio o bono

posterior al finiquito; 13: Suspensión Contrato acto de autoridad (Ley 21.227); 14: Suspensión Contrato por pacto (Ley N°21.227); 15: Reducción de Jornada (Ley N°21.227).
 

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

DETALLE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES Y DEPOSITOS DE AHORRO VOLUNTARIO FONDO DE PENSIONES

AFP PlanVital

Pago Electrónico

11/02/2022
5:25 PM

PREVIRED

Período de Remuneraciones: 01/2022 Número de Folio: 2004202201423606

8X3ZM0MZ16 - Kd2VWC3am7 - CTG31VXPa7 - TUET5AEPY8 - 157XM1mh78 - 03AXPMVhg4 - 1WP4LGXPM9 - VhUM9UThA47

Identificación del Trabajador Fondo de Pensiones Seguro Cesantía Movimiento de Personal

RUT Apellido Paterno, Materno, Nombres Remuneración
Imponible

Cotización
Obligatoria

SIS Cotización
Voluntaria

(APVI)

N° Contrato
APVI

Deposito
Convenido

Dep. en Cta.
Ahorro

Remuneración
Imponible

Cotización
Afiliado

Cotización
Empleador

Cod. Fecha Inicio Fecha
Término

15.169.748-8 CIFUENTES JARA LUIS MATEO 567.380 63.320 10.497 0 0 0 567.380 0 17.021 8 27/01/2022 28/01/2022
19.704.802-6 FUENZALIDA ESCOBAR MATIAS IGNACIO 537.248 59.957 9.939 0 0 0 537.248 0 16.117 5 03/01/2022
17.318.781-5 Gritti Blaschke Fiorella 1.648.042 183.921 30.489 0 0 0 1.648.042 9.888 39.553 0

TOTALES GENERALES 2.752.670 307.198 50.925 0 0 0 2.752.670 9.888 72.691



Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001).

COMPROBANTE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES Y DEPOSITOS DE AHORRO VOLUNTARIO FONDO DE PENSIONES, SEGURO DE CESANTIA, APVI, APVC Y AFILIADO VOLUNTARIO

AFP Capital
Número de Folio: 2008202201430009

8X30C7K35K - Uea0WC3am6 - CTG31VXPa7 - TUET5AE91K - h3A4YH1mhK - 703AXPMVh4 - g1WP4LGXP9 - MVhUM9UTh4 - A9
Identificación del Empleador: Empresa

Nombre o Razón Social RUT
INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA 76.022.934-2

Dirección Comuna Ciudad Región Teléfono
DOCTOR AMADOR NEGHME 03639 Depto. 24 LA PINTANA SANTIAGO Región Metropolitana 7594639

Nombre Representante Legal RUT Representante Legal Cambio en el Representante Legal Código Actividad Económica N° Trab. Dependientes
SERGIO OSVALDO GRITTI BRAVO 10.899.407-K NO 410010 2

ANTECEDENTES GENERALES

TIPO DE INGRESO

Remuneraciones
del mes X

Gratificaciones Desde

Periodo 01/2022 Retroactivo Hasta

Ley 19553 Fecha Pago 11/02/2022

RESUMEN COTIZACIONES Y DEPOSITOS DEL FONDO DE PENSIONES

FONDO DE PENSIONES
Renta Imponible 6.571.946
Cotización Obligatoria 751.830
Seguro Invalidez y Sobrevivencia (SIS) 121.582
Cotización Voluntaria (APVI) 0
Depósito Convenido 0
Depósito en Cuenta de Ahorro 0
Aportes de Indemnización Sustitutiva 0
Cotización por Trabajos Pesados 0
AHORRO PREVISIONAL VOLUNTARIO COLECTIVO (APVC)
APV Colectivo Empleador 0
APV Colectivo Trabajador 0
AFILIADO VOLUNTARIO
Monto Capitalización Voluntaria 0
Monto Ahorro Voluntario 0
TOTAL A PAGAR FONDO DE PENSIONES AFP Capital 873.412

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO PENSIONES

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. PENSIONES 7

6.571.946

NUMERO AFILIADOS APVC 0

NUMERO AFILIADOS VOLUNTARIOS 0

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO DE CESANTIA

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES

6.571.946 NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. CESANTIA 7

RESUMEN COTIZACIONES FONDO DE CESANTIA

FONDO DE CESANTIA
Cotización Afiliados 38.647
Cotización Empleador 158.511
TOTAL A PAGAR AL FONDO DE CESANTIA 197.158

Pago Electrónico

11/02/2022
5:25 PM

PREVIRED



Descripción de Códigos de Movimiento de Personal: 1:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo indefinido; 2:Cesación de los servicios prestados por el trabajador; 3:Trabajadores afectos a subsidios por incapacidad laboral; 4: Trabajadores que estén afectos a

permiso sin goce de remuneraciones; 5:Incorporación en el Lugar de Trabajo; 6:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo determinado; 7:Transformación del contrato de plazo fijo a plazo indefinido; 8: Otros Movimientos (Ausentismo); 9: Reliquidación premio o bono

posterior al finiquito; 13: Suspensión Contrato acto de autoridad (Ley 21.227); 14: Suspensión Contrato por pacto (Ley N°21.227); 15: Reducción de Jornada (Ley N°21.227).
 

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

DETALLE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES Y DEPOSITOS DE AHORRO VOLUNTARIO FONDO DE PENSIONES

AFP Capital

Pago Electrónico

11/02/2022
5:25 PM

PREVIRED

Período de Remuneraciones: 01/2022 Número de Folio: 2008202201430009

8X30C7K35K - Uea0WC3am6 - CTG31VXPa7 - TUET5AE91K - h3A4YH1mhK - 703AXPMVh4 - g1WP4LGXP9 - MVhUM9UTh4 -

Identificación del Trabajador Fondo de Pensiones Seguro Cesantía Movimiento de Personal

RUT Apellido Paterno, Materno, Nombres Remuneración
Imponible

Cotización
Obligatoria

SIS Cotización
Voluntaria

(APVI)

N° Contrato
APVI

Deposito
Convenido

Dep. en Cta.
Ahorro

Remuneración
Imponible

Cotización
Afiliado

Cotización
Empleador

Cod. Fecha Inicio Fecha
Término

18.866.653-1 Cerda Riquelme Jean carlos 1.251.542 143.176 23.154 0 0 0 1.251.542 7.509 30.037 0
14.031.194-4 Gonzalez Sanhueza Osvaldo andres 1.556.042 178.011 28.787 0 0 0 1.556.042 9.336 37.345 0
13.769.841-2 Meneses Alvarez Juan pablo 1.832.597 209.649 33.903 0 0 0 1.832.597 10.996 43.982 0
12.132.804-6 Rubilar Merino Sergio esteban 589.475 67.436 10.905 0 0 0 589.475 3.537 14.147 0
15.704.251-3 RUBILAR FRANCO ULISES DEL CARMEN 586.175 67.058 10.844 0 0 0 586.175 3.517 14.068 0
7.423.546-8 SALAZAR JARA EDUARDO ARTURO 625.331 71.538 11.569 0 0 0 625.331 3.752 15.008 0

12.298.460-5 VALENZUELA SEPULVEDA FIDEL ERNESTO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 12/01/2022
12.298.460-5 VALENZUELA SEPULVEDA FIDEL ERNESTO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 10/01/2022 12/01/2022
12.298.460-5 VALENZUELA SEPULVEDA FIDEL ERNESTO 130.784 14.962 2.420 0 0 0 130.784 0 3.924 8 04/01/2022 04/01/2022

TOTALES GENERALES 6.571.946 751.830 121.582 0 0 0 6.571.946 38.647 158.511



Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001).

COMPROBANTE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES Y DEPOSITOS DE AHORRO VOLUNTARIO FONDO DE PENSIONES, SEGURO DE CESANTIA, APVI, APVC Y AFILIADO VOLUNTARIO

AFP Cuprum
Número de Folio: 2001202201197663

8X3ZNCU0h2 - maCaWC3am2 - CTG31VXPa7 - TUET5AE9Z9 - 19m7E1mh71 - 03AXPMVhg4 - 1WP4LGXPM9 - VhUM9UThA44
Identificación del Empleador: Empresa

Nombre o Razón Social RUT
INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA 76.022.934-2

Dirección Comuna Ciudad Región Teléfono
DOCTOR AMADOR NEGHME 03639 Depto. 24 LA PINTANA SANTIAGO Región Metropolitana 7594639

Nombre Representante Legal RUT Representante Legal Cambio en el Representante Legal Código Actividad Económica N° Trab. Dependientes
SERGIO OSVALDO GRITTI BRAVO 10.899.407-K NO 410010 2

ANTECEDENTES GENERALES

TIPO DE INGRESO

Remuneraciones
del mes X

Gratificaciones Desde

Periodo 01/2022 Retroactivo Hasta

Ley 19553 Fecha Pago 11/02/2022

RESUMEN COTIZACIONES Y DEPOSITOS DEL FONDO DE PENSIONES

FONDO DE PENSIONES
Renta Imponible 3.661.294
Cotización Obligatoria 418.852
Seguro Invalidez y Sobrevivencia (SIS) 67.734
Cotización Voluntaria (APVI) 0
Depósito Convenido 0
Depósito en Cuenta de Ahorro 0
Aportes de Indemnización Sustitutiva 0
Cotización por Trabajos Pesados 0
AHORRO PREVISIONAL VOLUNTARIO COLECTIVO (APVC)
APV Colectivo Empleador 0
APV Colectivo Trabajador 0
AFILIADO VOLUNTARIO
Monto Capitalización Voluntaria 0
Monto Ahorro Voluntario 0
TOTAL A PAGAR FONDO DE PENSIONES AFP Cuprum 486.586

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO PENSIONES

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. PENSIONES 2

3.661.294

NUMERO AFILIADOS APVC 0

NUMERO AFILIADOS VOLUNTARIOS 0

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO DE CESANTIA

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES

3.661.294 NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. CESANTIA 2

RESUMEN COTIZACIONES FONDO DE CESANTIA

FONDO DE CESANTIA
Cotización Afiliados 21.968
Cotización Empleador 87.871
TOTAL A PAGAR AL FONDO DE CESANTIA 109.839

Pago Electrónico

11/02/2022
5:25 PM

PREVIRED



Descripción de Códigos de Movimiento de Personal: 1:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo indefinido; 2:Cesación de los servicios prestados por el trabajador; 3:Trabajadores afectos a subsidios por incapacidad laboral; 4: Trabajadores que estén afectos a

permiso sin goce de remuneraciones; 5:Incorporación en el Lugar de Trabajo; 6:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo determinado; 7:Transformación del contrato de plazo fijo a plazo indefinido; 8: Otros Movimientos (Ausentismo); 9: Reliquidación premio o bono

posterior al finiquito; 13: Suspensión Contrato acto de autoridad (Ley 21.227); 14: Suspensión Contrato por pacto (Ley N°21.227); 15: Reducción de Jornada (Ley N°21.227).
 

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

DETALLE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES Y DEPOSITOS DE AHORRO VOLUNTARIO FONDO DE PENSIONES

AFP Cuprum

Pago Electrónico

11/02/2022
5:25 PM

PREVIRED

Período de Remuneraciones: 01/2022 Número de Folio: 2001202201197663

8X3ZNCU0h2 - maCaWC3am2 - CTG31VXPa7 - TUET5AE9Z9 - 19m7E1mh71 - 03AXPMVhg4 - 1WP4LGXPM9 - VhUM9UThA44

Identificación del Trabajador Fondo de Pensiones Seguro Cesantía Movimiento de Personal

RUT Apellido Paterno, Materno, Nombres Remuneración
Imponible

Cotización
Obligatoria

SIS Cotización
Voluntaria

(APVI)

N° Contrato
APVI

Deposito
Convenido

Dep. en Cta.
Ahorro

Remuneración
Imponible

Cotización
Afiliado

Cotización
Empleador

Cod. Fecha Inicio Fecha
Término

5.888.041-8 Arteaga Rubio Jose hernan 1.904.542 217.880 35.234 0 0 0 1.904.542 11.427 45.709 0
12.909.391-9 CIFUENTES PALMA SERGIO GONZALO 1.756.752 200.972 32.500 0 0 0 1.756.752 10.541 42.162 0

TOTALES GENERALES 3.661.294 418.852 67.734 0 0 0 3.661.294 21.968 87.871



Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001).

COMPROBANTE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES Y DEPOSITOS DE AHORRO VOLUNTARIO FONDO DE PENSIONES, SEGURO DE CESANTIA, APVI, APVC Y AFILIADO VOLUNTARIO

AFP UNO
Número de Folio: 2013202201261827

8X30maN437 - C5ZWWC3am4 - CTG31VXPa7 - TUET5AEg5K - 1dUUA1mh76 - 03AXPMVhg4 - 1WP4LGXPM9 - VhUM9UThA46
Identificación del Empleador: Empresa

Nombre o Razón Social RUT
INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA 76.022.934-2

Dirección Comuna Ciudad Región Teléfono
DOCTOR AMADOR NEGHME 03639 Depto. 24 LA PINTANA SANTIAGO Región Metropolitana 7594639

Nombre Representante Legal RUT Representante Legal Cambio en el Representante Legal Código Actividad Económica N° Trab. Dependientes
SERGIO OSVALDO GRITTI BRAVO 10.899.407-K NO 410010 2

ANTECEDENTES GENERALES

TIPO DE INGRESO

Remuneraciones
del mes X

Gratificaciones Desde

Periodo 01/2022 Retroactivo Hasta

Ley 19553 Fecha Pago 11/02/2022

RESUMEN COTIZACIONES Y DEPOSITOS DEL FONDO DE PENSIONES

FONDO DE PENSIONES
Renta Imponible 1.611.949
Cotización Obligatoria 172.318
Seguro Invalidez y Sobrevivencia (SIS) 29.821
Cotización Voluntaria (APVI) 0
Depósito Convenido 0
Depósito en Cuenta de Ahorro 0
Aportes de Indemnización Sustitutiva 0
Cotización por Trabajos Pesados 0
AHORRO PREVISIONAL VOLUNTARIO COLECTIVO (APVC)
APV Colectivo Empleador 0
APV Colectivo Trabajador 0
AFILIADO VOLUNTARIO
Monto Capitalización Voluntaria 0
Monto Ahorro Voluntario 0
TOTAL A PAGAR FONDO DE PENSIONES AFP UNO 202.139

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO PENSIONES

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. PENSIONES 5

1.611.949

NUMERO AFILIADOS APVC 0

NUMERO AFILIADOS VOLUNTARIOS 0

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO DE CESANTIA

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES

1.611.949 NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. CESANTIA 5

RESUMEN COTIZACIONES FONDO DE CESANTIA

FONDO DE CESANTIA
Cotización Afiliados 5.229
Cotización Empleador 43.128
TOTAL A PAGAR AL FONDO DE CESANTIA 48.357

Pago Electrónico

11/02/2022
5:25 PM

PREVIRED



Descripción de Códigos de Movimiento de Personal: 1:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo indefinido; 2:Cesación de los servicios prestados por el trabajador; 3:Trabajadores afectos a subsidios por incapacidad laboral; 4: Trabajadores que estén afectos a

permiso sin goce de remuneraciones; 5:Incorporación en el Lugar de Trabajo; 6:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo determinado; 7:Transformación del contrato de plazo fijo a plazo indefinido; 8: Otros Movimientos (Ausentismo); 9: Reliquidación premio o bono

posterior al finiquito; 13: Suspensión Contrato acto de autoridad (Ley 21.227); 14: Suspensión Contrato por pacto (Ley N°21.227); 15: Reducción de Jornada (Ley N°21.227).
 

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

DETALLE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES Y DEPOSITOS DE AHORRO VOLUNTARIO FONDO DE PENSIONES

AFP UNO

Pago Electrónico

11/02/2022
5:25 PM

PREVIRED

Período de Remuneraciones: 01/2022 Número de Folio: 2013202201261827

8X30maN437 - C5ZWWC3am4 - CTG31VXPa7 - TUET5AEg5K - 1dUUA1mh76 - 03AXPMVhg4 - 1WP4LGXPM9 - VhUM9UThA46

Identificación del Trabajador Fondo de Pensiones Seguro Cesantía Movimiento de Personal

RUT Apellido Paterno, Materno, Nombres Remuneración
Imponible

Cotización
Obligatoria

SIS Cotización
Voluntaria

(APVI)

N° Contrato
APVI

Deposito
Convenido

Dep. en Cta.
Ahorro

Remuneración
Imponible

Cotización
Afiliado

Cotización
Empleador

Cod. Fecha Inicio Fecha
Término

20.575.726-0 BALBOA HERNANDEZ SEBASTIAN BRYAN 317.683 33.960 5.877 0 0 0 317.683 0 9.530 4 24/01/2022 28/01/2022
20.575.726-0 BALBOA HERNANDEZ SEBASTIAN BRYAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 03/01/2022 07/01/2022
20.575.726-0 BALBOA HERNANDEZ SEBASTIAN BRYAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 17/01/2022 21/01/2022
20.575.726-0 BALBOA HERNANDEZ SEBASTIAN BRYAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 10/01/2022 14/01/2022
21.733.508-6 CAMPOS VERGARA ALEXIS EDUARDO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 17/01/2022 17/01/2022
21.733.508-6 CAMPOS VERGARA ALEXIS EDUARDO 168.583 18.022 3.119 0 0 0 168.583 0 5.057 5 20/01/2022
20.640.298-9 Elgueta Leiva Dhamian Alejandro 254.147 27.168 4.702 0 0 0 254.147 0 7.624 8 01/01/2022 02/01/2022
20.640.298-9 Elgueta Leiva Dhamian Alejandro 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 03/01/2022 07/01/2022
20.640.298-9 Elgueta Leiva Dhamian Alejandro 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 10/01/2022 14/01/2022
20.640.298-9 Elgueta Leiva Dhamian Alejandro 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 24/01/2022 28/01/2022
20.640.298-9 Elgueta Leiva Dhamian Alejandro 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 17/01/2022 21/01/2022
21.136.717-2 MENESES BARRERA JUAN PABLO 723.953 77.391 13.393 0 0 0 723.953 4.344 17.375 0
21.680.330-2 Padilla Molina Luis Mario 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 11/01/2022 14/01/2022
21.680.330-2 Padilla Molina Luis Mario 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 06/01/2022 06/01/2022
21.680.330-2 Padilla Molina Luis Mario 147.583 15.777 2.730 0 0 0 147.583 885 3.542 2 14/01/2022

TOTALES GENERALES 1.611.949 172.318 29.821 0 0 0 1.611.949 5.229 43.128



 

 

PLANILLA DE DECLARACION Y PAGO SIMULTANEO DE OBLIGACIONES PREVISIONALES

8X30HULg03 - WMLHWC3am7 - CTG31VXPa7 - TUET5AEU16 - 18TdL1mh70 - 03AXPMVhg4 - 1WP4LGXPM9 - VhUM9UThA49 NÚMERO DE SERIE: 2017220101274442
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O
R TIPO DE PAGO 								Declaración y Pago X 								Declaración y No Pago 								Pago Declaración Anterior 								Pago Parcial de Declaración

TIPO DE EMPLEADOR 								Empleador General X 								Empleador Público 								Entidad Pagadora de Subsidios

								Trabajador Independiente 								Empleador Casa Particular 								Independiente TGR

SECCIÓN A: Identificación del Ente Pagador

Razón Social o Nombre: INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA

R.U.T: 76.022.934-2

Dirección: DOCTOR AMADOR NEGHME N°: 03639 Depto: Depto. 24

Comuna: LA PINTANA Ciudad: SANTIAGO Región: Región Metropolitana

Teléfono: 7594639 Casilla: Correo electrónico: svasquez@inversionessm.cl

Código Actividad Económica: 410010

Nombre Repr. Legal: SERGIO OSVALDO GRITTI BRAVO

R.U.T. Repr. Legal:10.899.407-K

Nombre Caja Compensación: Los Andes
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LU
D TOTAL REMUNERACIÓN IMPONIBLE DECLARADA EN $ 22.902.030

PERIODO DE REMUNERACIONES O GRATIFICACIÓN LEGAL

REMUNERACIÓN

01 2022

Mes Año

GRATIFICACION LEGAL [   ]

|

Mes Año | Mes Año
DESDE HASTA

RETROACTIVO [   ]

|

Mes Año | Mes Año
DESDE HASTA

COTIZACIONES

Cotiz. Legal + 893.178

Reajuste + 0

Interés + 0

Multas + 0

SUB TOTAL FONASA = 893.178

Compensación Asignación Familiar - 0

MONTO PAGADO = 893.178

N° de Afiliados 29

N° de Líneas de Detalles 43

N° Hojas Anexas 2

Tasa de Cotización 7% X 3.9%

Modalidad de Pago X Electrónico Mixto

Pago Electrónico

11/02/2022
5:25 PM

PREVIRED

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)



 

 

PLANILLA DE DECLARACION Y PAGO SIMULTANEO DE OBLIGACIONES PREVISIONALES

8X30HULg03 - WMLHWC3am7 - CTG31VXPa7 - TUET5AEU16 - 18TdL1mh70 - 03AXPMVhg4 - 1WP4LGXPM9 - VhUM9UThA49

ANEXOS DE DETALLE NÚMERO DE SERIE: 2017220101274442

RAZÓN SOCIAL O NOMBRE INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA

RUT 76.022.934-2 PERIODO DE REMUNERACIÓN 01 2022

MES AÑO

ANEXOS: Detalle de Cotizaciones Movimiento del personal

N° R.U.T C.I.
(Con Dig.

Verif)
Apellido Paterno Materno Nombres

Días
Trabajados

Entidad
Previsional
(IPS - AFP)

REMUNERACIÓN
IMPONIBLE

PENSIÓN O RENTA
DECLARADA EN $

COTIZACIÓN 7%
ó 3.9% EN $ * COD MOV

FECHA INICIO

DÍA MES AÑO

FECHA TÉRMINO

DÍA MES AÑO

1 5.888.041-8 Arteaga Rubio Jose hernan 30 AFP 1.904.542 74.277 0

2 20.575.726-0 BALBOA HERNANDEZ SEBASTIAN BRYAN 0 AFP 0 0 4 10 01 2022 14 01 2022

3 20.575.726-0 BALBOA HERNANDEZ SEBASTIAN BRYAN 0 AFP 0 0 4 17 01 2022 21 01 2022

4 20.575.726-0 BALBOA HERNANDEZ SEBASTIAN BRYAN 0 AFP 0 0 4 03 01 2022 07 01 2022

5 20.575.726-0 BALBOA HERNANDEZ SEBASTIAN BRYAN 10 AFP 317.683 12.390 4 24 01 2022 28 01 2022

6 20.121.012-7 BAQUEDANO CARRASCO JAVIER IVAN 0 AFP 0 0 11 12 01 2022 12 01 2022

7 20.121.012-7 BAQUEDANO CARRASCO JAVIER IVAN 28 AFP 514.500 20.065 5 03 01 2022

8 21.733.508-6 CAMPOS VERGARA ALEXIS EDUARDO 0 AFP 0 0 11 17 01 2022 17 01 2022

9 21.733.508-6 CAMPOS VERGARA ALEXIS EDUARDO 11 AFP 168.583 6.575 5 20 01 2022

10 7.991.217-4 CARCAMO SOTO JOSE GASPAR 29 AFP 586.248 22.863 11 17 01 2022 17 01 2022

11 18.885.444-3 CARES MARDONES RICHARD JESUS 30 AFP 715.398 27.901 0

12 10.422.988-3 CARES MORA RICARDO MANUEL 30 AFP 722.439 28.175 0

13 18.866.653-1 Cerda Riquelme Jean carlos 30 AFP 1.251.542 48.810 0

14 15.169.748-8 CIFUENTES JARA LUIS MATEO 28 AFP 567.380 22.128 11 27 01 2022 28 01 2022

15 12.909.391-9 CIFUENTES PALMA SERGIO GONZALO 30 AFP 1.756.752 68.514 0

16 20.640.298-9 Elgueta Leiva Dhamian Alejandro 0 AFP 0 0 4 17 01 2022 21 01 2022

17 20.640.298-9 Elgueta Leiva Dhamian Alejandro 0 AFP 0 0 4 24 01 2022 28 01 2022

18 20.640.298-9 Elgueta Leiva Dhamian Alejandro 0 AFP 0 0 4 10 01 2022 14 01 2022

19 20.640.298-9 Elgueta Leiva Dhamian Alejandro 0 AFP 0 0 4 03 01 2022 07 01 2022

20 20.640.298-9 Elgueta Leiva Dhamian Alejandro 8 AFP 254.147 9.911 11 01 01 2022 02 01 2022

21 19.704.802-6 FUENZALIDA ESCOBAR MATIAS IGNACIO 29 AFP 537.248 20.952 5 03 01 2022

22 14.031.194-4 Gonzalez Sanhueza Osvaldo andres 30 AFP 1.556.042 60.686 0

23 17.318.781-5 Gritti Blaschke Fiorella 30 AFP 1.648.042 64.274 0

24 17.896.007-5 Jara Saavedra John Boris 30 AFP 805.033 31.396 0

25 13.141.246-0 Leal Matamala Claudio Emiliano 30 AFP 810.780 31.621 0

TOTAL PÁGINA 14.116.359 550.538

TOTAL ACUMULADO 14.116.359 550.538

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

* CÓDIGOS MOVIMIENTOS PERSONAL
0 Sin Movimientos en el Mes 8 Cambio Contrato plazo fijo

a plazo indefinido

1 Contratación a plazo
indefinido

9 Trabajador Part-Time

2 Cese relación laboral 11 Otros Movimientos
(Ausentismo)

3 Subsidios(Licencia médica) 12 Reliquidación, Premio o
Bono posterior al finiquito

4 Permiso Sin Goce de
Sueldos

13 Suspensión Contrato acto
de autoridad (Ley 21.227)

5 Incorporación al lugar de
trabajo

14 Suspensión Contrato por
pacto (Ley N°21.227)

6 Accidentes del trabajo 15 Reducción de Jornada (Ley
N°21.227)

7 Contratación a plazo fijo

Pago Electrónico

11/02/2022
5:25 PM

PREVIRED

Página 1 de 2



 

 

PLANILLA DE DECLARACION Y PAGO SIMULTANEO DE OBLIGACIONES PREVISIONALES

8X30HULg03 - WMLHWC3am7 - CTG31VXPa7 - TUET5AEU16 - 18TdL1mh70 - 03AXPMVhg4 - 1WP4LGXPM9 - VhUM9UThA49

ANEXOS DE DETALLE NÚMERO DE SERIE: 2017220101274442

RAZÓN SOCIAL O NOMBRE INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA

RUT 76.022.934-2 PERIODO DE REMUNERACIÓN 01 2022

MES AÑO

ANEXOS: Detalle de Cotizaciones Movimiento del personal

N° R.U.T C.I.
(Con Dig.

Verif)
Apellido Paterno Materno Nombres

Días
Trabajados

Entidad
Previsional
(IPS - AFP)

REMUNERACIÓN
IMPONIBLE

PENSIÓN O RENTA
DECLARADA EN $

COTIZACIÓN 7%
ó 3.9% EN $ * COD MOV

FECHA INICIO

DÍA MES AÑO

FECHA TÉRMINO

DÍA MES AÑO

26 13.769.841-2 Meneses Alvarez Juan pablo 30 AFP 1.832.597 71.471 0

27 21.136.717-2 MENESES BARRERA JUAN PABLO 30 AFP 723.953 28.234 0

28 15.504.818-2 Neira Villalobos Eduardo Antonio 0 AFP 0 0 2 03 01 2022

29 15.504.818-2 Neira Villalobos Eduardo Antonio 2 AFP 74.250 2.896 11 03 01 2022 03 01 2022

30 21.680.330-2 Padilla Molina Luis Mario 0 AFP 0 0 11 11 01 2022 14 01 2022

31 21.680.330-2 Padilla Molina Luis Mario 0 AFP 0 0 11 06 01 2022 06 01 2022

32 21.680.330-2 Padilla Molina Luis Mario 9 AFP 147.583 5.756 2 14 01 2022

33 17.214.509-4 Parada Zurita Carlos Nolberto 30 AFP 1.172.866 45.742 0

34 12.132.804-6 Rubilar Merino Sergio esteban 30 AFP 589.475 22.989 0

35 15.704.251-3 RUBILAR FRANCO ULISES DEL CARMEN 30 AFP 586.175 22.861 0

36 21.299.106-6 Salazar Lizama Dan Bastian 30 AFP 589.742 23.000 0

37 7.423.546-8 SALAZAR JARA EDUARDO ARTURO 30 AFP 625.331 24.388 0

38 17.899.501-4 Sanhueza Soto Jorge Andres 30 AFP 805.033 31.396 0

39 9.885.253-0 SANHUEZA MELO JOVINO JOSE 30 AFP 788.891 30.766 0

40 12.298.460-5 VALENZUELA SEPULVEDA FIDEL ERNESTO 0 AFP 0 0 2 12 01 2022

41 12.298.460-5 VALENZUELA SEPULVEDA FIDEL ERNESTO 0 AFP 0 0 11 10 01 2022 12 01 2022

42 12.298.460-5 VALENZUELA SEPULVEDA FIDEL ERNESTO 8 AFP 130.784 5.101 11 04 01 2022 04 01 2022

43 14.355.882-7 Villarroel Castillo Claudio Alfonso 30 AFP 718.991 28.040 0

TOTAL PÁGINA 8.785.671 342.640

TOTAL ACUMULADO 22.902.030 893.178

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

* CÓDIGOS MOVIMIENTOS PERSONAL
0 Sin Movimientos en el Mes 8 Cambio Contrato plazo fijo

a plazo indefinido

1 Contratación a plazo
indefinido

9 Trabajador Part-Time

2 Cese relación laboral 11 Otros Movimientos
(Ausentismo)

3 Subsidios(Licencia médica) 12 Reliquidación, Premio o
Bono posterior al finiquito

4 Permiso Sin Goce de
Sueldos

13 Suspensión Contrato acto
de autoridad (Ley 21.227)

5 Incorporación al lugar de
trabajo

14 Suspensión Contrato por
pacto (Ley N°21.227)

6 Accidentes del trabajo 15 Reducción de Jornada (Ley
N°21.227)

7 Contratación a plazo fijo

Pago Electrónico

11/02/2022
5:25 PM

PREVIRED

Página 2 de 2



Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001).

COMPROBANTE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES Y DEPOSITOS DE AHORRO VOLUNTARIO FONDO DE PENSIONES, SEGURO DE CESANTIA, APVI, APVC Y AFILIADO VOLUNTARIO

AFP Modelo
Número de Folio: 2009202201506839

8X30WXYXZK - 35A2WC3am6 - CTG31VXPa7 - TUET5AE481 - 1G1091mh74 - 03AXPMVhg4 - 1WP4LGXPM9 - VhUM9UThA49
Identificación del Empleador: Empresa

Nombre o Razón Social RUT
INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA 76.022.934-2

Dirección Comuna Ciudad Región Teléfono
DOCTOR AMADOR NEGHME 03639 Depto. 24 LA PINTANA SANTIAGO Región Metropolitana 7594639

Nombre Representante Legal RUT Representante Legal Cambio en el Representante Legal Código Actividad Económica N° Trab. Dependientes
SERGIO OSVALDO GRITTI BRAVO 10.899.407-K NO 410010 2

ANTECEDENTES GENERALES

TIPO DE INGRESO

Remuneraciones
del mes X

Gratificaciones Desde

Periodo 01/2022 Retroactivo Hasta

Ley 19553 Fecha Pago 11/02/2022

RESUMEN COTIZACIONES Y DEPOSITOS DEL FONDO DE PENSIONES

FONDO DE PENSIONES
Renta Imponible 3.429.706
Cotización Obligatoria 362.862
Seguro Invalidez y Sobrevivencia (SIS) 63.449
Cotización Voluntaria (APVI) 0
Depósito Convenido 0
Depósito en Cuenta de Ahorro 0
Aportes de Indemnización Sustitutiva 0
Cotización por Trabajos Pesados 0
AHORRO PREVISIONAL VOLUNTARIO COLECTIVO (APVC)
APV Colectivo Empleador 0
APV Colectivo Trabajador 0
AFILIADO VOLUNTARIO
Monto Capitalización Voluntaria 0
Monto Ahorro Voluntario 0
TOTAL A PAGAR FONDO DE PENSIONES AFP Modelo 426.311

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO PENSIONES

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. PENSIONES 5

3.429.706

NUMERO AFILIADOS APVC 0

NUMERO AFILIADOS VOLUNTARIOS 0

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO DE CESANTIA

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES

3.429.706 NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. CESANTIA 5

RESUMEN COTIZACIONES FONDO DE CESANTIA

FONDO DE CESANTIA
Cotización Afiliados 3.538
Cotización Empleador 99.353
TOTAL A PAGAR AL FONDO DE CESANTIA 102.891

Pago Electrónico

11/02/2022
5:25 PM

PREVIRED



Descripción de Códigos de Movimiento de Personal: 1:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo indefinido; 2:Cesación de los servicios prestados por el trabajador; 3:Trabajadores afectos a subsidios por incapacidad laboral; 4: Trabajadores que estén afectos a

permiso sin goce de remuneraciones; 5:Incorporación en el Lugar de Trabajo; 6:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo determinado; 7:Transformación del contrato de plazo fijo a plazo indefinido; 8: Otros Movimientos (Ausentismo); 9: Reliquidación premio o bono

posterior al finiquito; 13: Suspensión Contrato acto de autoridad (Ley 21.227); 14: Suspensión Contrato por pacto (Ley N°21.227); 15: Reducción de Jornada (Ley N°21.227).
 

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

DETALLE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES Y DEPOSITOS DE AHORRO VOLUNTARIO FONDO DE PENSIONES

AFP Modelo

Pago Electrónico

11/02/2022
5:25 PM

PREVIRED

Período de Remuneraciones: 01/2022 Número de Folio: 2009202201506839

8X30WXYXZK - 35A2WC3am6 - CTG31VXPa7 - TUET5AE481 - 1G1091mh74 - 03AXPMVhg4 - 1WP4LGXPM9 - VhUM9UThA49

Identificación del Trabajador Fondo de Pensiones Seguro Cesantía Movimiento de Personal

RUT Apellido Paterno, Materno, Nombres Remuneración
Imponible

Cotización
Obligatoria

SIS Cotización
Voluntaria

(APVI)

N° Contrato
APVI

Deposito
Convenido

Dep. en Cta.
Ahorro

Remuneración
Imponible

Cotización
Afiliado

Cotización
Empleador

Cod. Fecha Inicio Fecha
Término

20.121.012-7 BAQUEDANO CARRASCO JAVIER IVAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 12/01/2022 12/01/2022
20.121.012-7 BAQUEDANO CARRASCO JAVIER IVAN 514.500 54.434 9.518 0 0 0 514.500 0 15.435 5 03/01/2022
18.885.444-3 CARES MARDONES RICHARD JESUS 715.398 75.689 13.235 0 0 0 715.398 0 21.462 0
17.896.007-5 Jara Saavedra John Boris 805.033 85.172 14.893 0 0 0 805.033 0 24.151 0
21.299.106-6 Salazar Lizama Dan Bastian 589.742 62.395 10.910 0 0 0 589.742 3.538 14.154 0
17.899.501-4 Sanhueza Soto Jorge Andres 805.033 85.172 14.893 0 0 0 805.033 0 24.151 0

TOTALES GENERALES 3.429.706 362.862 63.449 0 0 0 3.429.706 3.538 99.353


